UBND HUYỆN CAO LỘC

PHÒNG VĂN HÓA VÀ THÔNG TIN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /VHTT

V/v hưởng ứng Giải báo chí với chủ đề

"Vì an ninh Tổ quốc và bình yên cuộc sống"

Cao Lộc, ngày      tháng      năm 2023

Kính gửi:

- Trung tâm Văn hóa, Thể thao và Truyền thông;

- UBND các xã, thị trấn.

Thực hiện Công văn số 1243/SVHTTDL-QLVHGĐ ngày 08/8/2023 của Sở

Văn hóa, Thể thao và Du lịch về việc hưởng ứng Giải báo chí với chủ đề "Vì an ninh

Tổ quốc và bình yên cuộc sống", Phòng Văn hóa và Thông tin đề nghị Trung tâm

Văn hóa, Thể thao và Truyền thông, UBND các xã, thị trấn:

 Triển khai hưởng ứng Giải báo chí với chủ đề "vì an ninh Tổ quốc và bình

yên cuộc sống". Động viên đội ngũ văn nghệ sĩ, phóng viên trung tâm Văn hóa,

Thể thao và Truyền thông tham gia hưởng ứng Giải báo chí với chủ đề "vì an ninh

Tổ quốc và bình yên cuộc sống" giai đoạn 2023-2025 trong Công an tỉnh lạng Sơn.

(Gửi kèm theo công văn này Kế hoạch tổ chức và thể lệ Giải báo chí với chủ

đề "vì an ninh Tổ quốc và bình yên cuộc sống" giai đoạn 2023-2025 trong Công an

tỉnh Lạng Sơn)

Nhận được công văn này, đề nghị các cơ quan, đơn vị triển khai thực hiện.

Nơi nhận:

- Như trên;

- TP, PTP;

- Lưu.

KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Hà Thị Trinh

		2023-08-15T15:29:14+0700

		2023-08-16T07:52:14+0700

		2023-08-16T07:52:14+0700

		2023-08-16T07:52:14+0700

		2023-08-16T07:52:14+0700